

DESPAR**express**

**PROSCIUTTO
GRANBISCOTTO
ROVAGNATI
DELI**

1,99
ALL'ETTO



**ACQUA MINERALE
NATURALE
DESPAR
2L X 6**

1,50
0,12 €/lt



**CORNETTO
ALGIDA
CLASSICO/
CIOCCOLATO
450G**

4,49
9,98 €/kg



**DETERSIVO
LAVATRICE
COCCOLINO
VARI TIPI
37 LAVAGGI**

4,99





CEREALI
NATURE MIX
CIOCCOLATO
300G

2,49
0,80 €/Kg

6,09
12,18 €/Kg

CAFFÈ
LAVAZZA SUERTE
250G X2



1,49

BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G



5,35
7,13 €/Kg

NUTELLA
FERRERO
750G



2

COLAZIONE



RINGO
PAVESI
VARI GUSTI
165G

1,09
6,61 €/kg



NASTRINE
MULINO
BIANCO
X6 - 240G

2,39
9,96 €/kg



FROLLINI
CON CEREALI
DESPAR
500G

1,79
3,58 €/kg



SAVOIARDI
VICENZI
VICENZOVO
400G

1,99
4,98 €/kg



FETTE
BELLE BUONE
GALBUSERA
VARI TIPI
200G

2,55
12,75 €/kg



MULTICEREALE
AL MIELE
SCELTA VERDE
BIO
150G

1,69
11,27 €/kg



ZUCCHERO
DI CANNA
GREZZO
SCELTA VERDE
BIO 500G

1,99
3,98 €/kg



MIELE BIO
DI ACACIA
250G

3,49
13,96 €/kg



INFUSO DI
FINOCCHIO
SCELTA VERDE
BIO
20 FILTRI

1,29



THE VERDE
SCELTA VERDE
BIO
20 FILTRI

1,29

0,84
1,68 €/Kg

PASTA
DI SEMOLA
RUMMO
VARIE TRAFILE
500G

5,89

OLIO
EXTRAVERGINE
CLASSICO
DESANTIS
1L

2,59
10,79 €/Kg

TONNO
AL NATURALE
MARE APERTO
80G X3



Scegli **DESPAR**

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR



POMODORINI
DESPAR
400G

0,65
1,62 €/Kg



DISPENSA

3



INSALATA
PER RISO
PEPERLIZIA
VARI TIPI
350/370G

1,79



MAIS
BONDUELLE
150G X3

2,69
5,98 €/Kg



RISO
CARNAROLI
SCELTA VERDE
BIO
500G

2,09
4,18 €/Kg



OLIO PER
FRITTURA
DEOL
DESPAR
1L

1,99



PIADINA
ARROTOLABILE
LORIANA
X4 - 300G

1,49
4,97 €/Kg



CRACKERS
SALATI
DESPAR
500G

1,29
2,58 €/Kg



PASSATA
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G

1,09
2,18 €/Kg



FONZIES
100G

1,49
14,90 €/Kg



FARINA
INTEGRALE
SCELTA VERDE
BIO
1KG

1,49



KETCHUP/
MAIONESE
DEVELEY
250ML

1,39
5,56 €/lt



YOGURT GRECO
BIANCO
DESPAR
0%/2%/10%
150G

0,69
4,60 €/kg

0,99
5,50 €/kg

RICCOTTA
SPALMABILE
VALCOLATTE
180G



2,99
7,47 €/kg

SOTTILETTE
CLASSICHE
400G



1,49
5,96 €/kg

TORTELLINI/
GRANTORTELO/RAVIOLI
GRANCLASSICI
FINI
VARI TIPI - 250G



4

FRESCHI



LASAGNE RANA
SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELO
250G

1,79
7,16 €/kg



STRACCHINO
NONNO NANNI
100G

1,29
12,90 €/kg



FORMAGGIO
FRESCO
LIGHT
EXQUISA
175G

1,29
7,37 €/kg



MASCARPONE
GRANTERRE
500G

3,79
7,58 €/kg



GRATTUGIATO
GRANA PADANO
SORESINA
100G

1,59
15,90 €/kg



BURRO BIO
SCELTA VERDE
125G

1,99
15,92 €/kg



UOVA
FRESCHE
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
X6

2,49



LATTE
DI CAPRA UHT
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500ML

1,89
3,78 €/l



YOGURTINO
PLASMON
VARI GUSTI
100G X2

0,99
4,95 €/lt

0,99
0,66 €/lt

THE SANTHÉ
SANT'ANNA
LIMONE/
PESCA
1.5L



1,09
4,65 €/lt

BIRRA
PERONI
66CL



1,29
0,86 €/lt

BIBITA PEPSI
COLA
VARI TIPI
1.5L



Scegli **DESPAR**



BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
IL

1,19



BEVANDE E SURGELATI

5



BIRRA HEINEKEN
CLASSICA/
ANALCOLICA
33CL X3

2,59
2,62 €/lt



APERITIVO 958
SANTERO SPRITZ
250ML

1,59
6,36 €/lt



VINO AGLIANICO/
FALANGHINA
BENEVENTO IGP
ANTICHE TORRI
75CL

2,99
3,93 €/lt



CUCCIOLONE MINI
ALGIDA
X8 - 270G

3,99
14,76 €/kg



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
250G

4,59
18,36 €/kg



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1KG

4,09



10 BASTONCINI
SENZA GLUTINE
FINDUS
300G

5,09
16,97 €/kg



PIZZETTE
MARGHERITA
DESPAR
360G

2,29
6,36 €/kg



BASTONCINI
DI SURIMI
VENTO DI MARE
250G

1,79
7,16 €/kg

la nostra
Selezione Gastronomica



**MORTADELLA
DI CINGHIALE
DESPAR PREMIUM
LIMITED EDITION**

1,59
ALL'ETTO

SALUMI



**SALAME
NAPOLI
GALBANI**

1,59
ALL'ETTO



**CAPOCOLLO
DOLCE
SALPI**

1,79
ALL'ETTO



**SPECK
D'AMPEZZO
STAGIONATO
6 MESI**

1,89
ALL'ETTO



**CULATTA
COTTA
VILLANI**

2,59
ALL'ETTO

6

FORMAGGI



**GALBANONE
CLASSICO/
AFFUMICATO
GALBANI**

1,09
ALL'ETTO



**ASIAGO
GALLO NERO
DOP**

1,19
ALL'ETTO



**BEL PAESE
GALBANI**

1,19
ALL'ETTO



**FORMAGGIO
CAMOSCIO
D'ORO**

1,39
ALL'ETTO



**GORGONZOLA
DOP
GIM INVERNIZZI**

1,39
ALL'ETTO

ORTOFRUTTA



500G

PESCHE
TABACCHIERA
PASSO DOPO PASSO
500G

2,99
AL PEZZO



1KG

PESCHE POLPA
GIALLA
1KG

1,99
AL PEZZO



la nostra
Selezione di Freschezza

ANGURIE

0,79
AL KG



KIWI ZESPRI
GOLD
500G

3,99
AL PEZZO



POMODORI
A GRAPPOLO
DATERINO ROSSO
PASSO DOPO PASSO
250G

0,89
AL PEZZO



1,25KG

PATATE GIALLE
NATURELLA
RUGGIERO
RETE DA 1,25 KG

1,79
AL PEZZO



PEPERONI
MISTI
RETE DA 1KG

1,79
AL PEZZO



INSALATA MISTA
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
200G

0,89
AL PEZZO



MACELLERIA

7



BIRBE DI POLLO
AMADORI
FORMATO FAMIGLIA
500G

3,99
AL PEZZO



ALETTE DI
POLLO COTTE
FILENI
450G

3,49
AL PEZZO



HAMBURGER
DI TACCHINO
CON ROSMARINO
AIA
200G

1,89
AL PEZZO



DETERGENTE
PIATTI
SVELTO
VARI TIPI
930ML

1,39



AMMORBIDENTE
COCCOLINO
VARI TIPI
3L

3,19



DETERGENTE
IN POLVERE
SOLE
78 LAVAGGI

8,49



TOVAGLIOLI
MONOVELO
CORONA

0,99



INSETTICIDA
RAID
400ML

2,99



SHAMPOO
E BALSAMO
DIMENSION
VARI TIPI
250ML

0,89



SAPONE
LIQUIDO
LUXURY
VARI TIPI
750ML

0,99



DEODORANTE
SPRAY
DOVE
VARI TIPI
150ML

2,49



DENTIFRIZIO
DURBAN'S
75ML

0,89



CARTA
IGIENICA
MAXI
4 ROTOLI

1,75

PROVINCIA DI AVELLINO:

ALTAVILLA IRPINA (AV)

- * - Corso Garibaldi, 108
tel. 0825/991347

AQUILONIA (AV)

- * - Via Don Luigi Sturzo, 3
tel. 371 194 8001

MONTORO (AV)

NUOVA APERTURA

- * - Via Pietro Ascolese, 210
tel. 339 893 7587

MORRA DE SANCTIS (AV)

- * - Via P.S. Mancini, 28
tel. 0827/43214

PROVINCIA DI BENEVENTO:

AMOROSI (BN)

- * - Via Telesse, 57 - tel. 0824/970227

PROVINCIA DI CASERTA:

CASERTA

- * - Piazza Cattaneo, 10
tel. 0823/320287

PARTE (CE)

NUOVA APERTURA

- * - Via Guglielmo Marconi, 88
tel. 370 156 8985

PROVINCIA DI NAPOLI:

AGEROLA (NA)

- * - Via A. Coppola, 132/134
tel. 081/8025549

BOSCOREALE (NA)

- * - Via Brancaccio, 119
tel. 081/8591378
- Via Giovanni de Falco, 81
tel. 081/19970328

CAIVANO (NA)

- * - Via Caputo, 41 - tel. 081/ 8306715

CASALNUOVO DI NAPOLI (NA)

- * - Via Roma, 168 - tel. 081/18824131

EROLANO (NA)

- * - Via Emilio Bossa, 6 - tel. 081/7390464

MASSA LUBRESE (NA)

- * - Via Vincenzo Casola, 2
tel. 081/8780590

- Piazza San Pietro, 7

tel. 081/8780027

- Via Roma, 60

tel. 081/8789104

- Via S. Maria, 20

tel. 081/8789252

NAPOLI

- Via Santa Teresa degli Scalzi, 116

tel. 081/5444513

* - Via Pasquale del Torto, 65

tel. 081/5463530

* - Via Vittorio Alfieri, 158/B

tel. 081/5615501

* - Via Nerva 39/41 - tel. 081/7672180

* - Viale dei Pini, 22

tel. 081/7414315

- Strada Comunale

Maranda, 67/69

tel. 366 397 0393

PIANO DI SORRENTO (NA)

- Via Trinità, 37

tel. 081/5333166

QUARTO (NA)

- Corso Italia, 229

SOMMA VESUVIANA (NA)

* - Via Collegiata, 12

SORRENTO (NA)

- Corso Italia, 240

tel. 081/8072723

- Corso Italia, 222

tel. 081/8782826

- Corso Italia, 260/C

tel. 081/8784713

TORRE DEL GRECO (NA)

- Via Lava Troia, 133/135

tel. 081/8471057

- Via Carbolillo, 8

tel. 081/8835318

PROVINCIA DI SALERNO:

CAPACCIO (SA)

- * - Loc. Laura - via F. Gregorio, 22

CAVA DE' TIRRENI (SA)

- Via G. Filangieri, 125

CELLE DI BULGHERIA (SA)

- Via Canonico De Luca, 85

tel. 0974/987364

MONTANO ANTILIA (SA)

- Via G. Bovio, 101/103

tel. 0974/951517

NOCERA SUPERIORE (SA)

- Via Pecorari, 148

tel. 081/931400

ROCCAPIEMONTE (SA)

* - Via S. Gargiulo, 60

tel. 081/5145392

SAN VALENTINO TORIO (SA) NUOVA APERTURA

* - Via Vetice, 118

tel. 081 019 1928

TORRACA (SA)

* - Via Giovanni Falci, Snc

tel. 0973/031384

PROVINCIA DI CASERTA:

SESSA AURUNCA (CE)

NUOVA APERTURA

- Via XXI Luglio, 61

tel. 0823 1341246

PROVINCIA DI FROSINONE:

AMASENO (FR)

NUOVA APERTURA

- Via Boccatoia, 1

tel. 348 265 8601

ANAGNI (FR)

NUOVA APERTURA

- Via Borgo San Francesco, 5

tel. 0775 1430 683

PIGLIO (FR)

NUOVA APERTURA

- Strada Statale, 11

tel. 0775 501 108

VILLA SANTO STEFANO (FR)

NUOVA APERTURA

- Via Napoli, 4

tel. 0775 634 026

* SUPERMERCATI CHE ACCETTANO LA CARTA FEDELTA'

DESPAR
express

Per affiliazioni contattare: affiliazioni@pilotospa.it

Telefono: 391.105.5421

f Pilato S.p.A. pilotospa



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.